AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4568/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 180/2019

O Município de Ubiratã torna público que encontra-se retificado e prorrogado o

Edital do Pregão Presencial, do tipo Menor Preço - Por item, visando o  AQUISIÇÃO

DE COMBUSTÍVEL TIPO DIESEL COMUM S500.

Motivo: Retificação da Quinta Cláusula Editalicia “Dos benefícios às microempresas

e empresas de pequeno porte” e retificação do valor de referência.

Data e Horário de Abertura: 10 de setembro de 2019, às 9:00 horas.

Local de Abertura: Sala de Licitações, localizada no 1º andar do Paço Municipal

Prefeito Alberoni Bittencourt.

O edital e seus anexos poderá ser obtido no site www.ubirata.pr.gov.br.

Ubiratã, Paraná, 27 de agosto de 2019.

Renan Felipe S. Lima
Pregoeiro, nomeado conforme Portaria nº 245/2019.

http://www.ubirata.pr.gov.br/